2024 年 3月吉日

お取引先各位

 住友林業クレスト株式会社

ベリッシュ CC 子育て生活応援住宅、ただいま収納シリーズ

改定/廃番のご案内

拝啓 向春の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

皆様に長らくご愛顧いただいております、子育て生活応援住宅のただいま商品が一部仕様

変更となります。また一部の商品の廃番も含めご案内いたします。
今後とも引き続きご用命を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

在庫状況につきましては、弊社担当営業までお問合せ下さい。
敬具

記

改訂一覧

【ただいま収納商品名】 【カタログ商品名】 【掲載ページ】 【備考】

ただいまクローク※1 エタジェール P2～7 仕様改訂

ただいまカウンター※2 キッチンカウンター収納 P62～63 在庫限りで廃番

ただいま背比べ※2 身長計 P83 在庫限りで廃番

デジタルカタログのみの掲載となります

※1「ただいまクローク」は昨年 9 月に受注終了したハンギングシステム収納からエタジェールへ変更

 ※2「ただいまカウンター」と「ただいま背比べ」は在庫限りの廃番となります

【廃番時期】※2

 在庫無くなり次第廃番

【本件に関する問い合わせ先】
弊社、各営業担当まで

以上